
SGM Přebor Plzeňského kraje

2.6.2019

NÁBOR
pořadí jméno ročník oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Hnát Max Chandler 2011 T.J. Sokol Plzeň 1 Můller,Reinwartová 4,000 9,300 0,000 13,300 0,000 0,000 0,000 0,000 4,000 9,350 0,000 13,350 4,000 9,250 0,000 13,250 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 39,900

2 Tomášek Tomáš 2012 T.J. Sokol Plzeň 1 Reinwartová 4,000 9,050 0,000 13,050 0,000 0,000 0,000 0,000 4,000 9,500 0,000 13,500 4,000 8,700 0,000 12,700 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 39,250

3 Kocek Mikuláš 2012 T.J. Sokol Domažlice Salát 4,000 8,250 0,000 12,250 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 8,450 0,000 11,450 4,000 9,050 0,000 13,050 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 36,750

SGM Přebor Karlovarského kraje

2.6.2019

NÁBOR
pořadí jméno ročník oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Žák Vítek 2011 TJ Slovan Karlovy Vary 4,000 7,900 0,000 11,900 0,000 0,000 0,000 0,000 4,000 8,900 0,000 12,900 4,000 8,450 0,000 12,450 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 37,250

2 Kuneš Kryštof 2012 TJ Slovan Karlovy Vary 4,000 8,200 0,000 12,200 0,000 0,000 0,000 0,000 3,000 8,550 0,000 11,550 4,000 8,400 0,000 12,400 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 36,150

3 Straka Lukáš 2011 TJ Slovan Karlovy Vary 4,000 7,500 0,000 11,500 0,000 0,000 0,000 0,000 4,000 7,300 0,000 11,300 4,000 8,650 0,000 12,650 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 35,450

4 Szozánszki Mykhailo 2013 TJ Slovan Karlovy Vary 4,000 7,150 0,000 11,150 0,000 0,000 0,000 0,000 4,000 7,750 0,000 11,750 4,000 6,500 0,000 10,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 33,400

SGM Přebor Plzeňského kraje

2.6.2019

NEJMLADŠÍ ŽÁCI
pořadí jméno ročník oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Neuman Jan 2010 T.J. Sokol Rokycany Potomak 2,300 7,650 0,000 9,950 0,000 9,400 0,000 9,400 0,500 8,650 0,000 9,150 1,600 9,000 0,000 10,600 1,200 9,350 0,000 10,550 1,100 8,800 0,000 9,900 59,550

2 Műller Adam 2010 T.J. Sokol Plzeň 1 Kolektiv 1,700 8,850 0,000 10,550 0,000 9,700 0,000 9,700 0,500 8,650 0,000 9,150 1,600 8,950 0,000 10,550 0,600 9,400 0,000 10,000 0,000 9,050 0,000 9,050 59,000

3 Zahálka Tomáš 2010 T.J. Sokol Plzeň 1 Kolektiv 1,600 8,550 0,000 10,150 0,000 9,800 0,000 9,800 0,700 8,650 0,000 9,350 1,600 9,050 0,000 10,650 0,600 9,200 0,000 9,800 0,000 9,250 0,000 9,250 59,000

4 Mikuš Antonín 2010 T.J. Sokol Rokycany Mužík 1,700 7,950 0,000 9,650 0,000 9,600 0,000 9,600 0,000 8,250 0,000 8,250 1,600 9,100 0,000 10,700 0,600 9,500 0,000 10,100 0,000 8,700 0,000 8,700 57,000

ředitel závodu: Luboš Jan

vrchní rozhodčí: Viktor Mráček

výsledky: Petra Špottová

rozhodčí: Mráček, Ferling st., Ferling ml., Koptík, Kalina, Štěpán, Potomak, Linh, Jan



SGM Přebor Plzeňského a Karlovarského kraje

2.6.2019

MLADŠÍ ŽÁCI
pořadí jméno ročnik oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Műller Jan 2008 T.J. Sokol Plzeň 1 Kolektiv 2,400 8,500 0,000 10,900 1,200 8,750 0,000 9,950 1,100 8,500 0,000 9,600 1,600 9,250 0,000 10,850 1,900 8,400 0,000 10,300 1,100 8,900 0,000 10,000 61,600

2 Kazimour Jakub 2009 T.J. Sokol Plzeň 1 Kolektiv 2,300 8,550 0,000 10,850 0,600 9,050 0,000 9,650 1,200 8,800 0,000 10,000 1,600 8,700 0,000 10,300 1,200 8,950 0,000 10,150 0,500 8,350 0,000 8,850 59,800

3 Spal Ondřej 2008 T.J. Sokol Rokycany Mužík 2,400 8,000 0,000 10,400 0,000 9,450 0,000 9,450 1,100 8,750 0,000 9,850 1,600 8,600 0,000 10,200 0,600 8,450 0,000 9,050 0,500 8,700 0,000 9,200 58,150

4 Pollák Petr 2009 T.J. Sokol Plzeň 1 Kolektiv 2,400 7,600 0,000 10,000 0,000 9,350 0,000 9,350 1,200 8,350 0,000 9,550 1,600 8,850 0,000 10,450 0,600 8,850 0,000 9,450 0,000 8,250 0,000 8,250 57,050

5 Adam Tomáš 2009 T.J. Sokol Plzeň 1 Kolektiv 1,700 7,850 0,000 9,550 0,000 8,700 0,000 8,700 0,600 8,750 0,000 9,350 0,600 9,350 0,000 9,950 0,600 8,850 0,000 9,450 0,000 7,650 0,000 7,650 54,650

SGM Přebor Plzeňského a Karlovarského kraje

2.6.2019

MLADŠÍ ŽÁCI
pořadí jméno ročník oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Kuneš Jakub 2009 TJ Slovan Karlovy Vary 1,200 7,600 0,000 8,800 0,000 9,250 0,000 9,250 0,600 7,750 0,000 8,350 1,600 8,000 0,000 9,600 0,000 7,800 0,000 7,800 0,000 8,200 0,000 8,200 52,000

2 Prok Richard 2009 TJ Slovan Karlovy Vary 1,300 7,500 0,000 8,800 0,000 6,900 0,000 6,900 0,000 6,550 0,000 6,550 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8,600 0,000 8,600 0,000 7,200 5,000 2,200 33,050

ředitel závodu: Luboš Jan

vrchní rozhodčí: Viktor Mráček

výsledky: Petra Špottová

rozhodčí: Mráček, Ferling st., Ferling ml., Koptík, Kalina, Štěpán, Potomak, Linh, Jan



SGM Přebor Plzeňského kraje

2.6.2019

STARŠÍ ŽÁCI
pořadí jméno ročník oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Iordatiy Serhiy 2005 T.J. Sokol Rokycany Potomak 2,500 9,100 0,000 11,600 2,100 8,300 0,000 10,400 1,700 8,000 0,000 9,700 1,600 9,350 0,000 10,950 2,200 8,100 0,000 10,300 1,400 9,100 0,500 10,000 62,950

2 Mráz Pavel 2006 T.J. Sokol Plzeň 1 Janovi 2,200 8,800 0,000 11,000 2,000 7,050 0,000 9,050 1,100 8,400 0,000 9,500 1,600 9,500 0,000 11,100 2,300 8,950 0,000 11,250 1,400 9,050 0,500 9,950 61,850

3 Chládek Martin 2005 T.J. Sokol Plzeň 1 Janovi 2,300 8,400 0,000 10,700 1,400 7,700 0,500 8,600 1,600 8,600 0,000 10,200 1,600 9,400 0,000 11,000 2,000 7,750 0,000 9,750 1,300 7,950 1,000 8,250 58,500

4 Chládek Pavel 2005 T.J. Sokol Plzeň 1 Janovi 2,000 7,900 0,000 9,900 2,200 7,400 0,000 9,600 1,500 8,500 0,000 10,000 1,600 9,150 0,000 10,750 1,900 7,150 0,500 8,550 0,800 9,000 1,000 8,800 57,600

5 Jokl Tomáš 2007 T.J. Sokol Plzeň 1 Janovi,Reinwartová 2,000 8,600 0,000 10,600 1,200 7,050 1,500 6,750 1,500 8,550 0,000 10,050 1,600 8,750 0,000 10,350 2,100 8,400 0,000 10,500 0,800 8,700 1,000 8,500 56,750

6 Ceplecha Petr 2007 T.J. Sokol Rokycany Potomak 2,300 8,200 0,000 10,500 1,400 8,350 0,500 9,250 1,500 8,000 0,000 9,500 1,600 7,650 0,000 9,250 1,500 7,450 0,500 8,450 1,400 8,500 0,500 9,400 56,350

7 Marckardt Eric 2006 T.J. Sokol Plzeň 1 Janovi,Reinwartová 2,000 7,000 0,000 9,000 1,900 7,150 0,500 8,550 1,300 7,450 1,000 7,750 1,600 8,550 0,000 10,150 1,800 7,400 1,000 8,200 0,800 7,500 1,000 7,300 50,950

8 Reinwart Zdeněk 2006 T.J. Sokol Plzeň 1 Janovi,Reinwartová 1,500 8,400 0,000 9,900 0,600 8,650 2,000 7,250 0,000 7,350 2,500 4,850 1,600 8,100 0,000 9,700 1,200 7,950 0,000 9,150 0,000 7,600 2,500 5,100 45,950

SGM Přebor Karlovarského kraje

2.6.2019

STARŠÍ ŽÁCI
pořadí jméno ročník oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Daňko Vojtěch 2007 TJ Lokomotiva Cheb Šverdík, Poláková 2,300 8,750 0,000 11,050 1,900 8,150 1,000 9,050 1,500 8,000 0,000 9,500 1,600 9,000 0,000 10,600 2,500 7,700 0,000 10,200 1,500 7,750 0,000 9,250 59,650

2 Polák Petr 2005 TJ Lokomotiva Cheb Šverdík, Poláková 0,000 0,000 0,000 0,000 0,600 8,550 2,000 7,150 1,500 7,800 0,000 9,300 1,600 8,600 0,000 10,200 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 26,650

ředitel závodu: Luboš Jan

vrchní rozhodčí: Viktor Mráček

výsledky: Petra Špottová

rozhodčí: Mráček, Ferling st., Ferling ml., Koptík, Kalina, Štěpán, Potomak, Linh, Jan



SGM Přebor Plzeňského kraje

2.6.2019

DOROSTENCI
pořadí jméno ročník oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Kulle Dalibor 2002 T.J. Sokol Rokycany Potomak 2,400 9,200 0,000 11,600 2,200 8,300 0,000 10,500 1,700 8,650 0,000 10,350 2,200 8,850 0,000 11,050 2,200 9,000 0,000 11,200 1,600 8,800 0,000 10,400 65,100

2 Moravanský Jan 2001 T.J. Sokol Plzeň 1 Janovi 2,500 8,950 0,000 11,450 2,200 8,550 0,000 10,750 1,500 8,100 0,000 9,600 2,200 9,400 0,000 11,600 2,100 8,350 0,000 10,450 1,400 9,050 0,500 9,950 63,800

SGM Přebor Karlovarského kraje

2.6.2019

DOROSTENCI
pořadí jméno ročník oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Jandák Adam 2003 TJ Lokomotiva Cheb Poláková, Šverdík 2,300 8,700 0,000 11,000 1,900 8,500 0,500 9,900 1,600 8,750 0,000 10,350 1,600 8,950 0,000 10,550 1,900 8,300 0,500 9,700 1,400 8,550 0,500 9,450 60,950

2 Ferling Jan 2003 TJ Lokomotiva Cheb Šverdík, Ferling 2,200 8,750 0,000 10,950 1,300 8,750 1,000 9,050 1,600 7,600 0,000 9,200 1,600 9,200 0,000 10,800 1,200 7,800 1,500 7,500 0,800 8,600 1,000 8,400 55,900

SGM Přebor Plzeňského kraje

2.6.2019

MUŽI
pořadí jméno ročník oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 Smrž Petr 2000 T.J. Sokol Plzeň 1 Janovi 2,400 8,350 0,000 10,750 2,100 7,450 4,000 5,550 1,600 8,550 0,000 10,150 2,200 9,350 0,000 11,550 2,400 8,150 0,000 10,550 1,700 9,100 0,000 10,800 59,350

2 Pokorný Jiří 2000 T.J. Sokol Plzeň 1 Janovi 2,300 8,600 0,000 10,900 2,200 7,400 4,000 5,600 2,400 8,900 0,000 11,300 1,600 9,400 0,000 11,000 2,200 9,000 4,000 7,200 0,800 8,500 6,000 3,300 49,300

ředitel závodu: Luboš Jan

vrchní rozhodčí: Viktor Mráček

výsledky: Petra Špottová

rozhodčí: Mráček, Ferling st., Ferling ml., Koptík, Kalina, Štěpán, Potomak, Linh, Jan



SGM Přebor Plzeňského kraje

2.6.2019

MLADŠÍ ŽÁCI - DRUŽSTVA

pořadí jméno ročník oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1 TJ Sokol Plzeň 1

Kazimour Jakub 2009 T.J. Sokol Plzeň 1 Müller,Reinwartová 2,300 8,550 0,000 10,850 0,600 9,050 0,000 9,650 1,200 8,800 0,000 10,000 1,600 8,700 0,000 10,300 1,200 8,950 0,000 10,150 0,500 8,350 0,000 8,850 59,800

Műller Jan 2008 T.J. Sokol Plzeň 1 Müller,Reinwartová 2,400 8,500 0,000 10,900 1,200 8,750 0,000 9,950 1,100 8,500 0,000 9,600 1,600 9,250 0,000 10,850 1,900 8,400 0,000 10,300 1,100 8,900 0,000 10,000 61,600

Pollák Petr 2009 T.J. Sokol Plzeň 1 Müller,Reinwartová 2,400 7,600 0,000 10,000 0,000 9,350 0,000 9,350 1,200 8,350 0,000 9,550 1,600 8,850 0,000 10,450 0,600 8,850 0,000 9,450 0,000 8,250 0,000 8,250 57,050

Adam Tomáš 2009 T.J. Sokol Plzeň 1 Müller,Reinwartová 1,700 7,850 0,000 9,550 0,000 8,700 0,000 8,700 0,600 8,750 0,000 9,350 0,600 9,350 0,000 9,950 0,600 8,850 0,000 9,450 0,000 7,650 0,000 7,650 54,650

Celkem 0,000 31,750 0,000 28,950 0,000 29,150 0,000 31,600 0,000 29,900 0,000 27,100 178,450

ředitel závodu: Luboš Jan

vrchní rozhodčí: Viktor Mráček

výsledky: Petra Špottová

rozhodčí: Mráček, Ferling st., Ferling ml., Koptík, Kalina, Štěpán, Potomak, Linh, Jan



SGM Přebor Plzeňského kraje

2.6.2019

STARŠÍ ŽÁCI - DRUŽSTVA

pořadí jméno ročník oddíl trenér D E pen prostná D E pen kůň D E pen kruhy D E pen přeskok D E pen bradla D E pen hrazda celkem

1. TJ Sokol Plzeň 1 A

Chládek Martin 2005 T.J. Sokol Plzeň 1 Janovi,Reinwartová 2,300 8,400 0,000 10,700 1,400 7,700 0,500 8,600 1,600 8,600 0,000 10,200 1,600 9,400 0,000 11,000 2,000 7,750 0,000 9,750 1,300 7,950 1,000 8,250 58,500

Jokl Tomáš 2007 T.J. Sokol Plzeň 1 Janovi,Reinwartová 2,000 8,600 0,000 10,600 1,200 7,050 1,500 6,750 1,500 8,550 0,000 10,050 1,600 8,750 0,000 10,350 2,100 8,400 0,000 10,500 0,800 8,700 1,000 8,500 56,750

Mráz Pavel 2006 T.J. Sokol Plzeň 1 Janovi 2,200 8,800 0,000 11,000 2,000 7,050 0,000 9,050 1,100 8,400 0,000 9,500 1,600 9,500 0,000 11,100 2,300 8,950 0,000 11,250 1,400 9,050 0,500 9,950 61,850

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem 0,000 32,300 0,000 24,400 0,000 29,750 0,000 32,450 0,000 31,500 0,000 26,700 177,100

2. TJ Sokol Plzeň 1 B

Chládek Pavel 2005 T.J. Sokol Plzeň 1 Janovi,Reinwartová 2,000 7,900 0,000 9,900 2,200 7,400 0,000 9,600 1,500 8,500 0,000 10,000 1,600 9,150 0,000 10,750 1,900 7,150 0,500 8,550 0,800 9,000 1,000 8,800 57,600

Marckardt Eric 2006 T.J. Sokol Plzeň 1 Janovi,Reinwartovà 2,000 7,000 0,000 9,000 1,900 7,150 0,500 8,550 1,300 7,450 1,000 7,750 1,600 8,550 0,000 10,150 1,800 7,400 1,000 8,200 0,800 7,500 1,000 7,300 50,950

Reinwart Zdeněk 2006 T.J. Sokol Plzeň 1 Janovi,Reinwartová 1,500 8,400 0,000 9,900 0,600 8,650 2,000 7,250 0,000 7,350 2,500 4,850 1,600 8,100 0,000 9,700 1,200 7,950 0,000 9,150 0,000 7,600 2,500 5,100 45,950

0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Celkem 0,000 28,800 0,000 25,400 0,000 22,600 0,000 30,600 0,000 25,900 0,000 21,200 154,500

ředitel závodu: Luboš Jan

vrchní rozhodčí: Viktor Mráček

výsledky: Petra Špottová

rozhodčí: Mráček, Ferling st., Ferling ml., Koptík, Kalina, Štěpán, Potomak, Linh, Jan


